A grandeza de uma nação pode ser julgada pelo modo que seus animais são tratados.
Mahatma Gandhi

       ef”Mk A

Dona'Zuleika
CURADOQUE SALVA

BEBEDOUROS7.
Bebedouro, 17 de agosto de 2022

Ofício nº06/2022

Indicação à homenagem de reconhecimento pela atuação na causa de proteção
animal de Bebedouro, medalha de São Francisco de Assis.

Juliana Moreira Delfino

Juliana é dedicada a causa animal em Bebedouro a mais de 10 anos.

Comprometida e atuante, ela dedica seu tempo aos finais de semana
para cuidar dos cães e gatos da Ong Dona Zuleika, além de mobilizar
pessoas para ajudar em campanhas, organizar bazares e feirinhas
de adoção.

A tia Ju como é tratada na Ong, nunca esquece de levar petiscos
para alegrar os dias dos abrigados. Com muito carinho ela sabe das
necessidades e preferências de cada vidinha e mima bastante
aqueles que já sofreram tanto.

Atenciosamente,

Da
Ong Dona Zuléika Bebedouro SP

ONG Dona Zuleika
Rua Brandão Veras, 184 — Bebedouro — SP

CNPJ: 22.957.787/0001-17
Contato: (17) 99206-8323

CHE44380/202218/08/202210:33

CUIDADOQUESALVA!

BEBEDOUROSP.

A grandeza de uma nação pode ser julgada pelo modo que seus animais são tratados.
Mahatma Gandhi

ONG Dona Zuleika
Rua Brandão Veras, 184 — Bebedouro — SP

CNPJ: 22.957.787/0001-17
Contato: (17) 99206-8323